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Gorzej niż Camp Nou, zdaniem niektórych. Najgorzej za kadencji Garcii,

twierdzą nieliczni. Pewnym jest, że Giallorossi zaliczyli w niedzielę jeden z

najgorszych występów w ostatnich miesiącach i nie wykorzystali okazji

zbliżenia się przynajmniej do jednego zespołów z pierwszej trójki, w

związku z bezpośrednią potyczką Napoli i Interu. Do pierwszej porażki

Romy przed własną publicznością doprowadzili jej kaci, German Denis i

Alejandro Gomez. 

 

1 – po raz pierwszy w tym sezonie zespół Garcii przegrał przed własną

publicznością. Roma nie przegrała oficjalnego meczu od ostatniej kolejki

poprzedniego sezonu, gdy komplet punktów wywiozło z Rzymu Palermo,

 

2 – ponad dwa miesiące czekał zespół Atalanty na wyjazdowe zwycięstwo i

wyjazdowego gola. Po raz ostatni obydwie rzeczy zdarzyły się 24 września, gdy

podopieczni Reji pokonali 1-0 Empoli,

 

3 – Edorardo Reja odniósł trzecie trenerskie zwycięstwo nad Romą. Pozostałe dwa

pochodzą z derbów sezonu 2011/2012,

 

4 – tyle goli strzelił w karierze Romie Alejandro Gomez, z 23 zdobytych w Serie A.

Giallorossi są jego ulubioną ofiarą. Pozostałe trzy trafienia zdobył w barwach

Catanii. Dzięki bramce we wczorajszym meczu stał się samodzielnym najlepszym

strzelcem zespołu,

 

4 – Atalanta jest czwartą drużyną po Juventusie, Sampdorii i Palermo, które ograły

Romę w Serie A na Olimpico za kadencji Garcii,

 

7 – choć German Denis nie grzeszy w tym sezonie skutecznością, swojego drugiego

gola w sezonie musiał strzelić Romie. To było bowiem już siódme jego trafienie

przeciwko Romie, w tym szóste w barwach Atalanty (jednego strzelił gdy grał w

Napoli),
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12 – dwanaście i pół roku czekał zespół Atalanty na zwycięstwo z Romą na

Olimpico. 24 maja 2003 roku Nerazzurri wygrali w Rzymie 2-1 po golach Doniego i

Gautieriego. Honorowe trafienie zaliczył De Rossi. Od tamtej pory Roma wygrała

osiem kolejnych meczów domowych w Serie A (plus jedne spotkanie w Coppa Italia)

oraz zremisowała jeden pojedynek, w poprzednim sezonie,

 

13 – na trzynastu zatrzymała się seria domowych występów Romy z przynajmniej

jednym strzelonym golem. Ostatnie zero na koncie pochodziło do wczoraj z

przeranego 0-3 meczu z Fiorentiną w Lidze Europy, z 13 marca. Jest to też drugi

występ drużyny Garcii w całym sezonie bez gola, po 0-1 na San Siro z Interem,

 

17 – już tyle bramek stracili gracze Garcii w tym sezonie Serie A. Szczęsnemu i

spółce udało się zachować czyste konto tylko w potyczkach z Frosinone i Lazio,

 

314 – tyle minut czekał zespół Atalanty w Serie A na gola. Gracze Reji nie mogli

trafić do siatki rywali od 86 minuty wygranego 2-1 meczu z Lazio do 40 minuty

wczorajszego pojedynku z Roma.

 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

